
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

1 . Ст. 82/2022

ПЕРОС друштво са ограниченом одговорношћу за
трговину и транспорт Беочин

Привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Ђорђе Остојић

Име и презиме стечајног судије: Владислав Куртек

Број лиценце: 155-1923

08563683Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

24.11.2022.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 20.04.2023.

1) НЛБ Комерцијална банка , 205-0000000527839-96Текући рачуни стечајног дужника:

2) NLB KOMERCIJALNA BANKA A.D. BEOGRAD, 205-527839-

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2023. 31.03.2023. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

26.470,80Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

26.470,80

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.01.2023.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Стечајни биланс на дан 31.12.2022.г. уједно чини почетни стечајни биланс овог извештајног периода, стање на дан 01.01.2023. године.

1ПЕРОС друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и транспорт Беочин - Извештај за  јануар - март 2023.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

26.470,80

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 26.470,80

Укупно

0,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било повећање вредности имовине.

 9.

26.470,80Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

26.470,80

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било умањења имовине на основу преноса без накнаде или излучних права.
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0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

0,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Није било наплате потраживања.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У току овог извештајног периода није било прилива на текући рачун стечајног дужника.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

26.860,80 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 26.860,800,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 0,0026.860,80 0,000,00 26.860,80

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 11.346,584. Гориво и мазиво 11.346,58 11.346,580,00

0,00 2.314,525. Пошта и телефон 2.314,52 2.314,520,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 490,008. Платни промет 740,00 0,00490,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 15.000,0015. Књиговодствене услуге 15.000,00 15.000,000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 1.900,0018. Административне таксе 1.900,00 500,001.400,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 2.120,0023. Остало 2.120,00 2.120,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 1.890,000,00 33.421,1033.171,10 31.281,10

На основу поднетих планова и спецификација стварно насталих трошкова, у току овог извештајног периода, донета су решења суда,
којим је се одобрава исплата, и то: за месец јанаур, у укупном износу од 6.895,00 дин, решење 1.Ст.82/2022 од 28.02.2023.; за месец
фебруар, у укупном износу од 5.036,28 дин, решење 1.Ст.82/2022 од 28.02.2023.; за месец март, у укупном износу од 6.500,00 дин,
решење 1.Ст.82/2022 од 13.03.2023.г. Такође, у току овог кварталног периода задужићемо и стварно настале трошкове, за период од
дана отварања стечаја па до 31.12.2022.г., који су одобрени Решењима Привредног суда у Новом Саду 1.Ст.82/2022 од 18.01.2023.г., за

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

новембар у износу од 7.785,96 дин и за месец децембар у износу од 7.203,86 дин. Одобрени трошкови за новембар и децембар 2022.г.
у ЕРС-у су задужени са датумом донешења решења суда којим је дата сагласност за исплату (18.01.2023.). Уз напомену да су исти у ЕРС-у
одобрени кроз допуну за месец јанаур, да би се као такви приказали у оквиру горње табеле, у колони одобрених трошкова и обавеза
овог кварталног извештаја.
У току овог извештајног периода плаћена је накнада АПР-а за пријем и објаву редовног годишњег ФИ за 2022.г. у износу од 1.400,00 дин
и провизија банке у износу 490,00 дин.

Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

7.638.938,48

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

7.662.500,88

7.

0,00

7.662.500,88

0,00

7.638.938,480,00

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

23.562,403. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

0,00

0,00

23.562,40

Укупно

0,000,00

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

0,00

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Утврђена су и оспорена потраживања за 7 запримљених пријава потраживања, док се за 8. пријаву потраживања чека заказивање
Допунског испитног рочишта.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 31.03.2023.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

26.470,80 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2023.

 5.

1.890,00

 4.

24.580,80

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

На дан 31.03.2023. салдо на текућем рачуну стечајног дужника број 205-0000000527839-96 који се води код НЛБ Комерцијална банка ад
Београд, износи укупно 24.580,80 динара. Последњи извод за овај извештајни период је извод број 2 од 31.03.2023.г.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Нема орочених средстава.
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.23.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2023.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Стање у благајни је нула.

Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

ЕКОС 021 ДОО НОВИ САД1. 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Укупно 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

За потребе израде ванредног и редовног финансијског извештаја, и за текуће књиговодствене  послове -  "Екос 021" доо Нови Сад.
Задужена накнада у месечном износу од по 3.000,00 динара, одобрена Решењем Привредног суда у Новом Саду 1.Ст.82/2022 од
18.01.2023.г. (за месец новембар и децембар 2022.г.), Решењем Привредног суда у Новом Саду 1.Ст.82/2022 од 28.02.2023.г. (за месец
јануар и фебруар 2023.г.) и Решењем Привредног суда у Новом Саду 1.Ст.82/2022 од 13.03.2023.г. (за месец март 2023.г.).

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

24.580,80

Лиценце и патенти

0,00

24.580,80

 8.

31.03.2023.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Према стечајном билансу на дан 31.03.2023.  имовина стечајног дужника се састоји од новчаних средства на текућем рачуну стечајног
дужника у износу од 24.580,80 динара.

6ПЕРОС друштво са ограниченом одговорношћу за трговину и транспорт Беочин - Извештај за  јануар - март 2023.



СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
У овом извештајом периоду одржано је Испитно рочиште и запримљена је накнадно још једна Пријава потраживања, која је планирана
да се испита на Допунском испитном рочишту.

II Активности на уновчењу имовине
Како се ради о стечајном дужнику који нема реалну имовину коју може да стечајни управник преузме и уновчи, наплати, нпр и Јавни
извршитељ је писмено послао стечајном управнику информацију, да потраживанје које стечајни дужник има од предузетника Петра
Ивановића миз Беочина, који је избрисао своју предузетничку радњу пре више година, а које је исти Јавни извршитељ запленио пре
више година у име стечајног повериоца Копаоник АД  Београд, ненаплативо.
Стечајни управник је више пута био у Беочину по том питању, али није ништа сазнао како би конкретно уновчио потраживање од Петра
Ивановића. Наиме пописана у делу опрема не постоји, не зна се где је тако да и како сам навео јавни извршитељи нису успели у
наплати.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
Како нема имовине, нема ни намирења стечајних поверилаца.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
У овом стечајном поступку, нема имовине која се накнадно пронашла и која би се могла евидентирати у стечајној маси и уновчити.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Настали трошкови на име утрошеног горива и телефонских услуга, су обухваћени спецификацијама стварно насталих трошкова
достављених у суд, одобрене за исплату решењима Привредног суда у Новом Саду 1.Ст.82/2022 од 18.01.2023. (за новембар и
децембар 2022.г.), од 28.02.2023. (за јанаур и фебруар 2023.г.)  и од 13.03.2023. (за март 2023.г.).

У току извештајног периода није било исплата на име накнаде трошкова стечајном управнику.

VI Остале активности
Није било значајнијих активности, изузев покушајима стечајног управника да евентуално пронађе имовину коју стечајни дужник има,
имао је а може да је узме у државину и уновчи.

У припадајућим секцијама овог извештаја дати су подаци о приливима - којих није било и о одливима - који се односе само на накнаде
АПР-у  и платни промет код пословне банке.
У извештајном периоду задужени су сви стварно настали трошкови стечајног поступка и обавеза стечајне масе, у периоду од дана
отварања стечаја, а све према поднетим спецификацијама и донетим решењима суда у периоду 01.01.2023. - 31.03.2023. године

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
Стечајни управник планира да у наредном периоду одржи Допунско испитно рочиште, на ком ће се испитати накнадно запримљену
пријаву потраживања од РБА Банке АД Нови Сад, након чега ће предложити заказивање Завршног рочишта и закључење овог стечајног
поступка.
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Прилози

20.04.2023.Датум:

ПЕРОС друштво са ограниченом одговорношћу за трговину
и транспорт Беочин

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1 . Ст. 82/2022

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2023. 31.03.2023.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2023.за период од: 31.03.2023.

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

Остојић Ђорђе
4.410,30

НТ 11-12/2022 -
решење од
18.01.2023.

18.01.2023.

Остојић Ђорђе
3.000,00

НТ - 01/2023 -
решење од
28.02.2023.

31.01.2023.

Остојић Ђорђе
1.936,28

НТ - 02/2023 -
решење од
28.02.2023.

28.02.2023.

Остојић Ђорђе
2.000,00

НТ - 03/2023 -
решење од
13.03.2023.

31.03.2023.

Укупно: 11.346,58

Пошта и телефон

Остојић Ђорђе
1.569,52

НТ 11-12/2022 -
решење од
18.01.2023.

18.01.2023.

Остојић Ђорђе
745,00

НТ - 01/2023 -
решење од
28.02.2023.

31.01.2023.

Укупно: 2.314,52

Платни промет

НЛБ Комерцијална банка

100,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.03.2023.

НЛБ Комерцијална банка

390,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.03.2023.

Укупно: 490,00

Књиговодствене услуге

ЕКОС 021 ДОО НОВИ САД
6.000,00

КЊИГ 11-12/2022
-решење од
18.01.2023.

18.01.2023.
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Књиговодствене услуге

ЕКОС 021 ДОО НОВИ САД
3.000,00

КЊИГ - 01/2023 -
решење од
28.02.2023.

31.01.2023.

ЕКОС 021 ДОО НОВИ САД
3.000,00

КЊИГ - 02/2023 -
решење од
28.02.2023.

28.02.2023.

ЕКОС 021 ДОО НОВИ САД
3.000,00

КЊИГ - 03/2023 -
решење од
13.03.2023.

31.03.2023.

Укупно: 15.000,00

Административне таксе

Агенција за привредне регистре
500,00

АПР 11-12/2022 -
решење од
18.01.2023.

18.01.2023.

Агенција за привредне регистре
1.400,00

АПР - 03/2023 -
решење од
13.03.2023.

20.03.2023.

Укупно: 1.900,00

Остало

Ситни готовински рачуни (израда печата, овера ОП, извоф НБС)
2.120,00

ОСТ 11-12/2022 -
решење од
18.01.2023.

18.01.2023.

Укупно: 2.120,00

33.171,10Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 33.171,10

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
НЛБ Комерцијална банка , 205-0000000527839-96
NLB KOMERCIJALNA BANKA A.D. BEOGRAD, 205-527839-96

01.01.2023. 26.470,80Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2023.за период од: 31.03.2023.

Обавезе стечајне масе

Платни промет

НЛБ Комерцијална банка 100,0020.03.2023.

НЛБ Комерцијална банка 390,0031.03.2023.

Укупно: 490,00

Административне таксе

Агенција за привредне регистре 1.400,0020.03.2023.

Укупно: 1.400,00

1.890,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2023. 24.580,80
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